
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2717699

Prodej bytu 2+kk, DV, Teplice, ul. Pražská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+kk v Teplicích, ul. Pražská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874223 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Teplice, Pražská

Prodej bytu 2+kk v Teplicích, ul. Pražská

Nabízíme k prodeji útulný byt 2+kk o užitné ploše 39 m?, situovaný
na 1. nadzemním podlaží panelového domu v oblíbené části Teplic.
Nemovitost se nachází v klidné lokalitě kousek od centra města,
poskytující veškerou občanskou vybavenost v blízkém okolí. Byt je
ve stavu, který je hodnocen jako dobrý, avšak nabízí možnosti
dalšího kosmetického vylepšení dle představ nového majitele.
Interiér bytu je prakticky řešen, skládá se ze dvou místností:
obývací pokoj s kuchyňským koutem a samostatné ložnice.
Součástí bytu je také koupelna s WC. K bytu náleží sklep v
podzemním podlaží domu, který poskytuje další úložný prostor.
Tato nemovitost je ideální volbou jak pro začínající rodiny, tak pro
investory hledající zajímavé příležitosti. Lokalita Teplic zajišťuje
skvělou dostupnost k veřejné dopravě, obchodům, školám a
zdravotnickým zařízením. Tento byt se prodává plně vybavený.

CENA: (za nemovitost) 1 280 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 7

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení výtah

Umístění objektu sídliště

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2717699

Prodej bytu 2+kk, DV, Teplice, ul. Pražská

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace Sever

Počet míst k parkování 45

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 39

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Hájek Josef
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


